
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Gjirokaster

Adresa lagjia’’18 shtatori’’ Gjirokaster

Tel/Fax + 355 8426 3768

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.spitaligjirokaster.org

Personi pergjegjes: Nie Shalari (Juriste),
Nr. Tel 0693465629,
E-mail nieshalari@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01495-12-24-2018

Loti 1  REF-01498-12-24-2018

Loti 2  REF-01502-12-24-2018

Loti 3  REF-01504-12-24-2018

Loti 4  REF-01506-12-24-2018

Loti 5  REF-01509-12-24-2018

Loti 6  REF-01512-12-24-2018

Loti 7  REF-01515-12-24-2018

Loti 8  REF-01517-12-24-2018

Loti 9  REF-01519-12-24-2018

Loti 10  REF-01521-12-24-2018

Loti 11  REF-01523-12-24-2018

Loti 12  REF-01526-12-24-2018

Loti 13  REF-01528-12-24-2018

Loti 14  REF-01530-12-24-2018

Loti 15  REF-01532-12-24-2018

Loti 16  REF-01535-12-24-2018

Loti 17  REF-01537-12-24-2018

Loti 18  REF-01539-12-24-2018

Loti 19  REF-01541-12-24-2018

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al


Loti 20  REF-01543-12-24-2018

Loti 21  REF-01545-12-24-2018

Loti 22  REF-01547-12-24-2018

Loti 23  REF-01549-12-24-2018

Loti 24  REF-01551-12-24-2018

Loti 25  REF-01553-12-24-2018

Loti 26  REF-01555-12-24-2018

Loti 27  REF-01557-12-24-2018

Loti 28  REF-01559-12-24-2018

Loti 29  REF-01561-12-24-2018

Loti 30  REF-01563-12-24-2018

Loti 31  REF-01565-12-24-2018

Loti 32  REF-01568-12-24-2018

Loti 33  REF-01571-12-24-2018

Loti 34  REF-01573-12-24-2018

Loti 35  REF-01575-12-24-2018

Loti 36  REF-01577-12-24-2018

Loti 37  REF-01579-12-24-2018

Loti 38  REF-01581-12-24-2018

Loti 39  REF-01583-12-24-2018

Loti 40  REF-01585-12-24-2018

Loti 41  REF-01587-12-24-2018

Loti 42  REF-01589-12-24-2018

Loti 43  REF-01591-12-24-2018

Loti 44  REF-01594-12-24-2018

Loti 45  REF-01597-12-24-2018

Loti 46  REF-01599-12-24-2018

Loti 47  REF-01601-12-24-2018

Loti 48  REF-01603-12-24-2018

Loti 49  REF-01606-12-24-2018

Loti 50  REF-01608-12-24-2018

Loti 51  REF-01611-12-24-2018

Loti 52  REF-01614-12-24-2018

Loti 53  REF-01616-12-24-2018



Loti 54  REF-01618-12-24-2018

Loti 55  REF-01620-12-24-2018

Loti 56  REF-01622-12-24-2018

Loti 57  REF-01624-12-24-2018

Loti 58  REF-01626-12-24-2018

Loti 59  REF-01628-12-24-2018

Loti 60  REF-01630-12-24-2018

Loti 61  REF-01632-12-24-2018

Loti 62  REF-01634-12-24-2018

Loti 63  REF-01638-12-24-2018

Loti 64  REF-01640-12-24-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: : “Barna dhe Oksigjen i Gazte Mjekesor per
vitin 2019” ndarë në lote, gjithsej 64 lote. Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) (një
operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

5. Fondi limit: Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 6,852.1745
Lekë pa TVSH (gjashte mije e teteqind e pesedhjete e dy pike nje mije e shtateqind e
dyzete e pese) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për
njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për
përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së
Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë periudhës së marrëveshjes kuadër
(në total për të gjitha lotet): 27,810,604 lekë pa TVSH

Nr Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
per Njësi
(lekë pa
TVSH)

1 Loti 1 Amikacine Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Flakon/
Ampule 75.9000

2 Loti 2 Ampicillin Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule 42.0000

3 Loti 3 Cefazoline Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule 100.0000

4 Loti 4 Cefepime Anti-infektive te pergjithshem 2 gram
Flakon/
Ampule 930.0000

5 Loti 5 Cefotaxime Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule 196.0000

6 Loti 6 Ceftazidime Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule 188.0000

7 Loti 7 Ceftriaxone Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule 62.8000

8 Loti 8 Cefuroxime Anti-infektive te pergjithshem 750 mg
Flakon/
Ampule 80.4000

9 Loti 9 Ciprofloxacine Anti-infektive te pergjithshem 100 mg/10ml
Flakon/
Ampule 42.9500



10 Loti 10 Fluconazole Anti-infektive te pergjithshem 150 mg
Tablete/
Kapsule 139.0000

11 Loti 11 Gentamicin sulphate Anti-infektive te pergjithshem 80 mg/2 ml
Flakon/
Ampule 19.0400

12 Loti 12 Nystatin Anti-infektive te pergjithshem 500 000 UI
Tablete/
Kapsule 19.0000

13 Loti 13 Povidone Iodine Barna dermatologjike 10%- 1000 ml
Flakon/
Ampule 754.0000

14 Loti 14 Dexamethasone
Barna hormonale sistemike, hormonet
seksuale

4 mg/1 ml
Flakon/
Ampule 27.0000

15 Loti 15 Methylprednisolone
Barna hormonale sistemike, hormonet
seksuale

40 mg
Flakon/
Ampule 75.0000

16 Loti 16 Acetylsalicylic acid Gjaku dhe organet formuese te gjakut 500 mg
Tablete/
Kapsule 2.2000

17 Loti 17 Folic acid Gjaku dhe organet formuese te gjakut 5mg
Tablete/
Kapsule 2.5000

18 Loti 18 Clopidogrel Gjaku dhe organet formuese te gjakut 75 mg
Tablete/
Kapsule 16.4900

19 Loti 19 Glucose Gjaku dhe organet formuese te gjakut 4 gr -10 ml
Flakon/
Ampule 58.3000

20 Loti 20 Glucose Gjaku dhe organet formuese te gjakut 5% - 500 ml
Flakon/
Ampule 88.8000

21

Loti 21 Bemiparine sodium

Gjaku dhe organet formuese te gjakut

3500 UI

Shiringe e
para

pergatitur 340.3000

22 Loti 22 Heparine sodium Gjaku dhe organet formuese te gjakut 25000 UI/5 ml
Flakon/
Ampule 218.0000

23 Loti 23 Heparine calcium Gjaku dhe organet formuese te gjakut 12500 UI - 0.5ml
Shiringe e
para
pergatitur

333.0000

24 Loti 24 Mannitol Gjaku dhe organet formuese te gjakut 20%-250 ml
Flakon/
Ampule 185.0000

25 Loti 25 Potassium chloride Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.075 gr-10 ml
Flakon/
Ampule 58.3000

26 Loti 26 Sodium bicarbonate Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.84 gr -10 ml
Flakon/
Ampule 44.9000

27 Loti 27 Sodium chloride Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.9% - 500 ml
Flakon/
Ampule 94.5335

28 Loti 28 Hyoscine butylbromide Metabolizmi dhe trakti tretes 20 mg - 1ml
Flakon/
Ampule 18.0000

29 Loti 29 Calcium gluconate Metabolizmi dhe trakti tretes 1 gr / 10 ml
Flakon/
Ampule 45.9000

30 Loti 30 Glibenclamide Metabolizmi dhe trakti tretes 5mg
Tablete/
Kapsule 1.5000

31 Loti 31 Magnesium sulphate Metabolizmi dhe trakti tretes 2.5 g -10 ml
Flakon/
Ampule 47.5000

32 Loti 32 Metoclopramid Metabolizmi dhe trakti tretes 10mg-2ml
Flakon/
Ampule 15.4000

33 Loti 33 Omeprazole Metabolizmi dhe trakti tretes 20 mg
Tablete/
Kapsule 7.9000

34 Loti 34 Omeprazole Metabolizmi dhe trakti tretes 40 mg
Flakon/
Ampule 274.0000

35 Loti 35 Ranitidine Metabolizmi dhe trakti tretes 50 mg
Flakon/
Ampule 18.0000

36 Loti 36 Ranitidine Metabolizmi dhe trakti tretes 150 mg
Tablete/
Kapsule 2.6000

37
Loti 37 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6)

Metabolizmi dhe trakti tretes 100 mg -2 ml
Flakon/
Ampule 54.0000

38
Loti 38 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6)

Metabolizmi dhe trakti tretes 25 mg
Tablete/
Kapsule 2.6000

39
Loti 39 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1)

Metabolizmi dhe trakti tretes 50 mg -1 ml
Flakon/
Ampule 54.0000

40
Loti 40 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1)

Metabolizmi dhe trakti tretes 10 mg
Tablete/
Kapsule 2.6000

41
Loti 41 Ascorbic acid (Vitamine
C)

Metabolizmi dhe trakti tretes 100 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule 54.0000

42
Loti 42 Ascorbic acid (Vitamine
C)

Metabolizmi dhe trakti tretes 100 mg
Tablete/
Kapsule 2.1000

43 Loti 43 Adrenaline Sistemi kardiovaskular 1mg/ml-1ml
Flakon/
Ampule 40.8000



44 Loti 44 Amiodarone Sistemi kardiovaskular 150 mg/3ml
Flakon/
Ampule 81.0000

45 Loti 45 Amiodarone Sistemi kardiovaskular 200 mg
Tablete/
Kapsule 7.0000

46 Loti 46 Dopamine Sistemi kardiovaskular 50 mg - 5 ml
Flakon/
Ampule 94.0000

47 Loti 47 Furosemide Sistemi kardiovaskular 40 mg
Tablete/
Kapsule 5.8000

48 Loti 48 Methyldopa Sistemi kardiovaskular 250 mg
Tablete/
Kapsule 6.5000

49 Loti 49 Nebivolol Sistemi kardiovaskular 5mg
Tablete/
Kapsule 10.0000

50 Loti 50 Glyceryl trinitrate Sistemi kardiovaskular 5 mg-1.5 ml
Flakon/
Ampule 233.4960

51 Loti 51 Olmesartan Sistemi kardiovaskular 20 mg
Tablete/
Kapsule 9.0000

52 Loti 52 Olmesartan Sistemi kardiovaskular 40 mg
Tablete/
Kapsule 16.1050

53 Loti 53 Verapamil Sistemi kardiovaskular 80 mg
Tablete/
Kapsule 2.0000

54 Loti 54 Ibuprofen Sistemi muskolo-skeletik 100mg/5ml-100ml
Flakon/
Ampule 138.0000

55 Loti 55 Suxamethonium chloride Sistemi muskolo-skeletik 100 mg
Flakon/
Ampule 204.0000

56 Loti 56 Bupivacaine Sistemi nervor 5mg/ml -20ml
Flakon/
Ampule 291.8600

57 Loti 57 Lidocaine Sistemi nervor 20 mg/ml-50 ml
Flakon/
Ampule 154.4400

58 Loti 58 Morphine Sistemi nervor 10 mg/1 ml
Flakon/
Ampule 172.8000

59 Loti 59 Paracetamol Sistemi nervor 120mg/5ml-100ml
Flakon/
Ampule 102.0000

60 Loti 60 Paracetamol Sistemi nervor 1gr
Flakon/
Ampule 113.4000

61 Loti 61 Aminophylline Sistemi respirator 250 mg/10 ml
Flakon/
Ampule 35.4000

62 Loti 62 Carbocisteine Sistemi respirator 5gr/100 ml
Flakon/
Ampule 202.0000

63 Loti 63 Ephedrine hydrochloride Sistemi respirator 25mg/ml
Flakon/
Ampule 104.5000

64 Loti 64 Oxygen Anestezi Reanimacion
Gaz per perdorim
mjeksor, i kompresuar

Litra
34.5600

       

 Total
Fond
Limit
per
Njesi
(lekë pa
TVSH 6,852.17450

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.01.2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër: Spitali Rajonal

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al


Gjirokaster

Vlera e pritshme e kontratave ne total per Spitalin Rajonal Gjirokaster : 27,810,604
(njezete e shtate miljon e tetqind e dhjete mije e gjashteqind e kater) lekë pa TVSH.


